frățească, până sara la 7 ore, despărțându-ne cu stringerea mâinii de frate, intonând încă odată cu toții: Să trăiască deputatul nostru Russu-Sirianu, am plecat fieste carele la locuința sa veselii, și mângâieți în sulete, că bunul D-zeu ne-a ajutat, de ne-am ajuns scopul dorit.

Sinteia, la 3/16 Februarie 1905.

Un alegător.

Din Bistrița.

Adunarea generală

a reuniunii I. de înmormântare a locuitorilor Români gr. cat. din Bistrița.

Duminecă în 5 Februarie la 2 ore p. m. „Reuniunea I de înmormântare a locuitorilor Români gr. cat. din Bistrița“ și-a ținut a VI-a adunare generală, în școala elementară română gr.